Clausula.

§. 2. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & diffiniri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 3. Non obstantibus nostra de gratiis ad instar non concedendis, ac quibusvis

Derogatio contrariorum

stitutionibus, & ordinationibus apostolicis, necnon Congregationum prefatarum, etiam juramento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, & literis apostolicis in contrarium premifforum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis eorum omnium tenores presentibus pro plene, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in suo robore permanentibus, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, caterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub Annulo Piscatoris die 4. Januarii 1623. Pontificatus Nostri Anno II.

XCV.

Confirmatio Literarum Cardinalis Ludovici S. R. E. Camerarii, quibus vigore Pontificii Chirographi facultatem Ferrariensibus tribuit vestigal imponendi super Armentis exteris in Territorio ejusdem Ducatus hibernantibus.

Dilectis filiis Judicis, & Magistrati Sapientum Civitatis nostrae Ferrariae.

GREGORIUS PAPA XV.

Dilecti filii salutem, & apostolicam benedictionem.

Exordium. Sinceræ fidei, & devotionis affectus, quem erga Nos, & Apostolicam Sedem gerere comprobamini, inducimur, ut votis vestris, quantum cum Domino possumus, libenter annuamus.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecistis, quod dilectus filius noster Ludovicus tituli S. Mariae Transpontinae Presbyter Cardinalis Ludovici nuncupatus Sanctae Romanae Ecclesiae Camerarius noster secundam carnem ex fratre germano Nepos in executionem Chirographi manu nostra signati, infra inserti, vobis, ut Gabellam in eodem Chirographo expressam imponere, eamque exigere, seu exigi facere, necnon affictare, arrendare, & appaltare sub certis modo, & forma tunc expressis libere, & licite valeretur, facultatem, & auctoritatem concessit, prout plenius continetur in patentibus ipsius Ludovici Cardinalis Camerarii sub die X. Maii anni proxime praeteriti confectis literis tenoris subsequentis videlicet.

Ludovicus tituli Sanctae Mariae Transpontinae Presbyter Cardinalis Ludovicus S. R. E. Camerarius. Dilectis Nobis in Christo Perillustribus DD. Judicis, & Magistrati Sapientum Illustris Civitatis Ferrariae salutem in Domino. Vestra erga Sanctissimum D. N. Gregorium Papam XV., & Sanctam Romanam Ecclesiam jamdiu perspecta fides, & devotio merito eundem Sanctissimum D. N. inducunt, ut petitionibus vestris libenter annuat, ac vos gratis, & favoribus